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__ AKTTHEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“TMC Trade Marketing Consulting” Sh.p.k.

Sot mé daté 12.06.2008, pérpara meje Noteres Znj. Gentiana Shkodra, u paragitén palét e
méposhtme, pér identitetin e t& ciléve, uné Noterja jam e sigurt:

- Arben Memo, person fizik me shtetési shgiptare, me banim n& Tirang, Rr. “Ifan
Tomini P.32, Shk.3, Ap.39, me pasaporié n. Z1264665,

i cili ka vendosur té nénshkruajé Aktin e Themelimit t& méposhtém té njé shogérie me
pérgjegjési té kufizuar, (mé poshtd "Shoqéria”), aktiviteti i s& cilés rregullohet nga legjislacioni
shgiptar né fugi dhe Statuti i saj, i cili éshté pjesé pérbérése e tij,

Neni 1 - Emértimi

Emeértimi i Shogérisé &shté “TMC Trade Marketing Consulting” Sh.p.k.

Neni 2 - Selia

Selia e Shogérisé &shté né Rr. “Irfan Tomini P.32, Shk.3, Ap.39, Tirané, Shqipéri

Neni 3 - Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprimtarisé s& Shogérisé do té jeté deri mé 31.12.2100.

Neni 4 — Objekti | shogérisé

411 Shoqena ka pér objekt:
Ushtrimin e aktivitetit t& importit dhe t& eksportit t& |&ndéve té para, produkieve
té gatshme, makinerive dhe paisjeve dhe mé& konkretisht furnizimin e
produketeve, shpérndarjen, shitjen, dhe blerjen e produkteve nga prodhues apo
tregtaré té tjeré;

b.  Ndérmjetesimin né té gjitha format e njohura nga ligji pér realizimin e importit
dhe & eksportit & |éndeve te para, produkteve t& gatshme, makinerive dhe
pajisjeve dhe promovimin e malirave dhe shérbimeve né tregun shqiptar dhe t&
huaj;

c. Ushtrimin e aktivitetit t& kérkimeve né treg, studimin dhe zhvilimin e
konsulencés teknike dhe marketingut pér subjekiet e ireta; dhe

d.  Organizimin e mbledhjeve, kongreseve dhe panaireve.

4.2 Shogéria mund t& kryejé ¢do operacion tregtar, operacione gé lidhen me pasurité e
luajtshme dhe té paluajtshme, si dhe {& blejé dhe t& shesé ose té marré me gira
sipérmarrje, degé sipérmarrjeje, si edhe t& keté interesa ose pjesémarrje né shogéri,
ente, konsorciume, té themeluara apo né themelim e sipér, qé kané objekt té njéjté
ose t& ngjashém me t& vetin apo gjithsesi funksional pér arritien e qéllimeve té
shogérisé. Mé né& pérgjithési, Shogéria mund t& kryejé gdo aktivitet |J§ter 18
nevojshém apo té dobishém pér realizimin e géllimeve té shoqérisé,
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Neni 5 - Kapitali themeltar

Kapitali themeltar | shogérisé &shté 100 (njéqind) leké.

Kapitali themeltar i shogérisé pérbshet nga 100 (njéqind) pjesé, t& gjitha &
nénshkruara dhe té shlyera, me vleré nominale 1 (njé) lek secila.

Neni 6 - Kontributet
6.1. Kontributi né kapitalin e shogérisé éshté ofruar si mé poshté:

- Arben Memo, person fizik me shtetési shqiptare, me banim né Tirang, Rr. "Iffan
Tomini P.32, Shk.3, Ap.39, me pasaporté n. Z1264665,

6.2, Sipas kontributeve t& mésipérme:

- Arben Memo, person fizik me shtetesi shqiptare, i pérkasin 100 (njégind) pjesé, q& i
korrespondojné 100% (njéqind pér qind) t€ kapitalit té Shogérisé;

Neni 7 - Ti ferimi | pjeséve té

Pjesét e kapitalit i transferchen té tretéve sipas parashikimeve t& Statutit.

Neni 8 — Administratorét
8.1 Me kété akt emérohet Administrator | Shogérisé personi si mé poshté:

Arben Memo, person fizik me shtetési shqiptare, me banim n& Tirang, Rr. “Irfan
Tomini P.32, Shk.3, Ap.39, me pasaporté n. 21264665,

8.2 Administratori do t& ushtrojé t& gjitha kompetencat e administrimit t& zakonshém apo
té jashtézakonshém, né pérputhje me parashikimet e nenit 95 té ligjit nr. 9901, daté 14
prill 2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe nenit 14 t& Statutit.

83 Administratori éshié gjithashtu i autorizuar & veprojé né emér & Shogérisé né formim
e sipér deri né regjistrimin e saj prané Qendrés Kombétare t& Regjistrimit. Ai éshté
gjithashtu | autorizuar, & firmosé (& gjitha aktet dhe t& marré pérsipér detyrime né
emér t& Shoqérisé qé rrjedhin prej momentit té regjistrimit t& saj si edhe ka té drejté t'i
delegojé kompetencal e tyre personave té tjeré

Uné, Noterja ia lexova kété Akt Themelimi me z& té larté palés, e cila e gjeti até né pérputhje
t& ploté me vulinetin e saj. Ky Akt Themelimi nénshkruhet lirisht nga pala né praniné time, dhe
uné Noterja, vértetoj nénshkrimin e saj sipas ligjit
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